UBND TỈNH QUẢNG NGÃI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNgV-LSLTBC           Quảng Ngãi,  ngày      tháng  10  năm 2020

V/v phóng viên Hãng thông

tấn AFP (Pháp) đến hoạt động

tại tỉnh

  Kính gửi:

                 - Văn phòng thường trú AFP (Pháp)

tại Hà Nội;

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Văn phòng thường trú Hãng thông tấn AFP (Pháp) tại Hà

Nội tại Đơn đề ngày 27/10/2020 về việc đăng ký cho phóng viên của Văn phòng

được tìm hiểu viết bài, đưa tin, hình ảnh về cơn bão số 9 có tên quốc tế Molave tại

địa phương (khu vực có thể bị ảnh hưởng bởi cơn bão số 9), Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng

Ngãi thống nhất việc đăng ký hoạt động tại địa phương với thành phần, thời gian và

nội dung hoạt động như sau:

Thành phần:

1. Ông Manan VATSYAYANA, phóng viên, Hộ chiếu số: Z2093966, quốc

tịch Ấn Độ;

2. Ông Bùi Lê Quý,  Trợ lý Báo chí;

Thời gian: Từ ngày 28/10/2020 đến ngày 29/10/2020.

 Nội dung hoạt động: Tìm hiểu viết bài, đưa tin, hình ảnh về cơn bão số 9 ảnh

hưởng trực tiếp tại tỉnh.

Để thực hiện tốt công tác thông tin đối ngoại của tỉnh, Sở Ngoại vụ kính

đề nghị UBND các huyện, thị xã và thành phố chỉ đạo UBND các xã, phường,

thị trấn tạo điều kiện, hỗ trợ để Đoàn thực hiện nội dung, chương trình trên khi

Đoàn đến tác nghiệp tại địa phương.

Sở Ngoại vụ xin thông báo và kính đề nghị UBND các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh (PA01, PA08);

- Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh (p/hợp);

- Sở Thông tin & Truyền thông;

- Sở Ngoại vụ: các PGĐ;

- Lưu: VT, LSLTBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-10-27T16:03:01+0700

		2020-10-27T16:09:39+0700

		2020-10-27T16:09:16+0700

		2020-10-27T16:09:16+0700

		2020-10-27T16:13:28+0700